

**AIR Holding, FASTERHOLT ApS**

**Brandevej 36, 7330 Brande**

---

**Årsrapport for**

**2018**

---

**CVR-nr. 37 38 37 40**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2019.

---

Ivan Rahbæk  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

AIR Holding, FASTERHOLT ApS  
Brandevej 36  
7330 Brande

CVR-nr.: 37 38 37 40  
Stiftet: 11. november 2015  
Hjemsted: Brande  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Annette Michele Rahbæk  
Ivan Rahbæk

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 2  
8300 Odder

**Dattervirksomhed**

Dangroup 2012 ApS, Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at investere i og eje aktier, anparters og værdipapirer samt formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -49.022 kr. mod -30.786 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.835.313 kr. mod 2.829.614 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-49.022</b>	<b>-30.786</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.432.634	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	2.710.972
Andre finansielle indtægter	293.962	185.346
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.009.307	-2.346
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.668.267</b>	<b>2.863.186</b>
2 Skat af årets resultat	167.046	-33.572
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>3.835.313</b>	<b>2.829.614</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>3.835.313</b>	<b>2.829.614</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	104.000	133.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.067.333	1.113.972
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Overføres til overført resultat	4.690.646	1.582.642
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.835.313</b>	<b>2.829.614</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	28.764.600	0
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>2.435.967</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.764.600</u>	<u>2.435.967</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>28.764.600</u></b>	<b><u>2.435.967</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>1.567.708</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.567.708</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.832.940</u>	<u>5.148.715</u>
	Værdipapirer i alt	<u>4.832.940</u>	<u>5.148.715</u>
	Likvide beholdninger	<u>20.028</u>	<u>22.532</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.420.676</u></b>	<b><u>5.171.247</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>35.185.276</u></b>	<b><u>7.607.214</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.328.634	2.395.967
7	Overført resultat	9.701.360	5.010.714
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.187.994</u></b>	<b><u>7.456.681</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	205	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Selskabsskat	1.350.276	8.117
	Anden gæld	22.631.801	127.416
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.997.282</u>	<u>150.533</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>23.997.282</u></b>	<b><u>150.533</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>35.185.276</u></b>	<b><u>7.607.214</u></b>

**9 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.009.307	2.346
	<b><u>1.009.307</u></b>	<b><u>2.346</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-167.046	33.572
	<b><u>-167.046</u></b>	<b><u>33.572</u></b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	27.435.966	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>27.435.966</u></b>	<b><u>0</u></b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.059.437	0
Udbytte	-3.104.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>3.955.437</u></b>	<b><u>0</u></b>
Årets afskrivninger på goodwill	-2.626.803	0
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2018</b>	<b><u>-2.626.803</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>28.764.600</u></b>	<b><u>0</u></b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	23.641.230	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	26.268.034	0
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Dangroup 2012 ApS	Brande	100 %

## Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	40.000	40.000
Afgang i årets løb	-40.000	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>40.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2018	2.395.966	1.281.995
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	2.710.972
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-2.395.966	0
Udbytte	0	-1.597.000
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>2.395.967</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>2.435.967</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	2.395.967	1.281.995
Resultatandel	-1.067.333	1.113.972
	<b>1.328.634</b>	<b>2.395.967</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	5.010.714	3.428.072
Årets overførte overskud eller underskud	4.690.646	1.582.642
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	104.000	133.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-104.000	-133.000
	<b>9.701.360</b>	<b>5.010.714</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	0	103.400
Ekstraordinært udbytte	104.000	0
Udbetalt udbytte	-104.000	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.